

2023. december 13-31.



**479 Ft**

Nádudvari tejföl  
20%, 2 féle  
315-330g  
1452-1521 Ft/kg



**1 099 Ft**

Milka táblás csokoládé  
többféle  
250-300g  
3663-4396 Ft/kg



**2 299 Ft**

Nesquik kakaópor  
700g  
3284 Ft/kg



**349 Ft**

Koronás porcukor  
500g  
698 Ft/kg



2db vásárlásától darabja:

**229 Ft**  
1db ára: 269 Ft

Burn energiatál  
több ízben  
0,25l  
916 Ft/l/2db; 1076 Ft/l/1db



**459 Ft**

Sió Találkozások  
gyümölcsital 12%  
több ízben  
1l  
459 Ft/l

**Reál és a JÁTEKSZIGET bemutatja:**

## NYERJ KARÁCSONYI AJÁNDÉKOT a családnak!

Vásárolj a Reál és Reál Pont üzletekben legalább 5 promóciós terméket, regisztrálj a blokkal, és nyerd meg karácsonyi ajándékunk a 220 napl nyeremény, vagy a 3 értékes fődíj egyikét!

**220 db** napi nyeremény

**3 db** fődíj

**100 000 FT** vásárlási utalvány  
**50 000 FT** LEGO csomag

**FŐDÍJ** a 2023. évi LEGO Star Wars Megabuilding

**NAPI NYEREMÉNYEK**

További részletek: [nyeremenyjatek.real.hu/karacsony](http://nyeremenyjatek.real.hu/karacsony)

A promóció időtartama: 2023. november 20. - december 11.

Partnereink:

**Mizo vaj  
natúr, enyhén sózott  
100g**  
3990 Ft/kg



**399Ft**

**Falusi margarin  
500g**  
778 Ft/kg



**389Ft**

**Rama sütőmargarin  
500g**  
1598 Ft/kg



**799Ft**

**Falusi túró  
400g**  
2148 Ft/kg



**859Ft**

**Talléros tömlős sajt  
többféle  
100g**  
1990 Ft/kg



**199Ft**

**Milli Kanalazoo Desszert  
többféle  
150g**  
2593 Ft/kg



**389Ft**

**Sunnywood Farms tejital  
többféle  
250ml**  
1196 Ft/l



**299Ft**

**Falusi ESL tej  
1,5%  
1l**  
359 Ft/l



**359Ft**

**Magyar Trappista sajt  
kg**  
2490 Ft/kg



**249Ft/10dkg**

**Halta Cucina főzőkrém  
200ml**  
1595 Ft/l



**319Ft**

**Meggle Creme Patisserie  
növényi spray  
250ml**  
2236 Ft/l



**559Ft**

**Halta Dolci habalap  
500ml**  
1598 Ft/l



**799Ft**

**Reál Baromfi virsli  
többféle  
200g**  
1995 Ft/kg



**399 Ft**

**Sága Füstli  
többféle  
350g**  
2854 Ft/kg



**999 Ft**

**Finonimo Pásztor  
Roppanós  
kg**  
1690 Ft/kg



**169 Ft/10dkg**

**Kinga Szendvics Szelet  
kg**  
2590 Ft/kg



**259 Ft/10dkg**

**Reál Olasz felvágott  
kg**  
1890 Ft/kg



**189 Ft/10dkg**

**Tauris Zipser Extra Sonka  
kg**  
3990 Ft/kg



**399 Ft/  
10 dkg**

**Falusi Füstölt kolbász  
csemege, csipős  
kg**  
2990 Ft/kg



**299 Ft/10dkg**

**Balatonboglári halászlé  
sűrítmény  
200g**  
2145 Ft/kg



**429 Ft**

**Bovita Franciasaláta  
keverék  
450g**  
1109 Ft/kg



**499 Ft**

**Reál Gyorsfagyasztott,  
elősütött hasábburgonya  
1kg**  
879 Ft/kg



**879 Ft**

**Nádudvari Rántott  
Trappista sajt,  
Camambert sajt,  
Mozzarella snack  
350-450g**  
2887-3711 Ft/kg



**1 299 Ft**

**Kotányi mono fűszer  
7féle**  
16611-37375 Ft/kg



**299 Ft**

**Ízmester fűszerkeverék  
3féle**  
35-40g  
3975-4543 Ft/kg



**159 Ft**

**Globus majonéz  
415g**  
2407 Ft/kg



**999 Ft**

**Univer Piros Arany  
csemege, csípős**  
160g  
3369 Ft/kg



**539 Ft**

**Dr.Oetker Eredeti Puding  
6féle**  
2x40g-2x48g  
3635-4363 Ft/kg



**349 Ft**

**Backmit darált mák  
200g**  
2645 Ft/kg



**529 Ft**

**Delicate 4 tojasz  
száraztészta  
kurkumával, többféle**  
200g  
1395 Ft/kg



**279 Ft**

**Reál csemegekukorica  
szuperédes**  
285g  
1751 Ft/kg



**499 Ft**

**Cibus csemegeuborka  
6-9cm**  
350g  
1540 Ft/kg



**539 Ft**

**HappyFrucht  
őszibarack befőtt**  
470g  
2126 Ft/kg



**999 Ft**

**Rolls töltött ostyarúd  
kakaó, földimogyoró  
112g  
4009 Ft/kg**



**449 Ft**

**Vincinni torta  
2féle  
400g  
2748 Ft/kg**



**1 099 Ft**

**Merci desszert  
többféle  
210-250g  
6996-8329 Ft/kg**



**1 749 Ft**

**Tibi szaloncukor  
többféle  
330g  
6058 Ft/kg**



**1 999 Ft**

**Győri Édes keksz  
eredeti, kakaós, kókuszos  
150-180g  
2328-2793 Ft/kg**



**419 Ft**

**Mogyi pörkölt  
földimogyoró  
sós, sótlan,  
bőrében pirított  
70g  
4271 Ft/kg**



**299 Ft**

**Real Kréker, Mix  
sós  
200g  
2395 Ft/kg**



**479 Ft**

**Pringles  
többféle  
165g  
7085 Ft/kg**



**1 169 Ft**

**Foody chips  
többféle  
40g  
4975 Ft/kg**



**199 Ft**

**Chio chips  
többféle  
55-60g  
7317-7982 Ft/kg**



**439 Ft**

**Lay's chips  
többféle  
55-60g  
7483-8164 Ft/kg**



**449 Ft**

**Doritos  
többféle  
100g  
6790 Ft/kg**



**679 Ft**

Saga gyümölcs tea  
többféle  
20x1,5g-20x1,7g  
15853-17967 Ft/kg



539 Ft

Nescafé instant kávé  
classic, crema  
100g  
15590 Ft/kg



1 559 Ft

Tchibo Family Classic,  
Extra strong őrlött kávé  
250g  
3196 Ft/kg



799 Ft

Omnia Classic, Espresso,  
Crema Gold szemes kávé  
1kg  
4799 Ft/kg



4 799 Ft

Pickwick tea  
többféle  
20x1,5g-20x2,5g  
11180-18633 Ft/kg



559 Ft

Le Coq koktél  
több ízben  
0,33 l  
1512 Ft/l



499 Ft

Steffl sör  
dobozos  
0,5 l  
558 Ft/l



309 Ft

Heineken alkoholos,  
alkoholmentes sör  
dobozos  
0,5 l  
670 Ft/l



369 Ft

Peroni Nastro Azzurro sör  
alkoholos, alkoholmentes  
palackos  
0,33l  
1209 Ft/l



399 Ft

Törley pezsgő  
többféle  
0,75l  
1732 Ft/l



1 299 Ft

Jägermeister 33-35%  
többféle  
0,5l  
9398 Ft/l



4 699 Ft

Royal vodka 37,5%,  
szeszital 28%  
több ízben  
0,5l  
5798 Ft/l



2 899 Ft

**Venus3 eldobható borotva**  
4db  
475 Ft/darab



**1 899 Ft**

**Nivea Creme**  
75ml  
11987 Ft/l



**899 Ft**

**Aquafresh fogkrém**  
Fresh&Minty,  
White&Shine  
100 ml  
5190 Ft/l



**519 Ft**

**Baba habfürdő**  
többféle  
750ml  
2132 Ft/l



**1 599 Ft**

**Coca-Cola, Coca-Cola Zero,  
Fanta szénsavas üdítőital**  
2,25l  
302 Ft/l



**679 Ft**

**Kinley szénsavas üdítőital**  
több ízben  
1,5 l  
306 Ft/l



**459 Ft**

**Old Spice stift,  
deospray, tusfürdő**  
többféle  
50-400ml  
3998-31980 Ft/l;



**1 599 Ft**

**Szentkirályi ásványvíz**  
többféle  
1,5 l  
119 Ft/l



**179 Ft**

**Magnesia Red szénsavas  
ízésített ásványvíz**  
több ízben  
1,5l  
259 Ft/l



**389 Ft**

**Tokaji Klasszikus bor**  
többféle  
0,75l  
1599 Ft/l



**1 199 Ft**

**Süsi gyerekpezsgő**  
több ízben  
1l  
549 Ft/l



**549 Ft**

**Reál Duo mosó kapszula**  
2féle  
15db  
80 Ft/darab



**1 199 Ft**

**Silan öblítő**  
többféle  
770-880ml  
1022-1168 Ft/l



**899 Ft**

**Jar mosogató**  
többféle  
900ml  
1221 Ft/l/2db;  
1332 Ft/l/1db



2 db vásárlásától darabja:

**1 099 Ft**

1db ára: 1 199Ft

**Reál Hideg Zsíroldó**  
500ml  
1938 Ft/l



**969 Ft**

**Reál Alufólia**  
20m  
46 Ft/méter



**929 Ft**

**Hárs Prémium Toalettpapír**  
3rétegű  
24tekercs  
79 Ft/tekercs



**1 899 Ft**

**Bref Brilliant Gel, Deluxe, Color Aktív+ wc illatosító**  
többféle  
2x42g; 2x50g  
11490-13679 Ft/kg



**1 149 Ft**

**Fino Köthető Füles szemeteszsák 35l 30db**  
Önzáró 40l 15db  
15-31 Ft/darab



**459 Ft**

**Reál macskaalom**  
5kg  
200 Ft/kg



**999 Ft**

**Modee LED 8,5W E27**  
2700K, 4000K  
darab  
599 Ft/darab



**599 Ft**

**Panasonic RedZinc Elem**  
Mikro, Ceruza  
12darabos  
58 Ft/darab



**699 Ft**